
 

 

UCHWAŁA NR XVII/106/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/92/2025 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 10 marca 2025 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Miasta Żywca dla publicznych i niepublicznych: 

szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1665 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.)  

Rada Miejska w Żywcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/92/2025 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielanych z budżetu Miasta Żywca dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego zmienia się załącznik numer 2, 

który otrzymuje  brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Jarosław Gowin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2907



Załącznik do uchwały Nr XVII/106/2025 

Rady Miejskiej w Żywcu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA PIERWSZY 

ROBOCZY DZIEŃ MIESIĄCA ……………………ROKU………. 

Żywiec, dnia………………………….. 

………………………………. 

(pieczęć placówki) 

Termin złożenia do 10 dnia 

każdego miesiąca 

Burmistrz Miasta Żywca 

INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW WG STANU NA PIERWSZY 

ROBOCZY DZIEŃ MIESIĄCA ……………………ROKU………. 

1. Nazwa i adres szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego/ innej formy wychowania 

przedszkolnego   

………………………………………………………………………………………………………. 

2. Liczba uczniów/dzieci w szkole: 

Liczba uczniów wg klas i wg rodzaju niepełnosprawności uczniów 

 
ogółem I II III IV V VI VII VIII 

Liczba uczniów ogółem: 
         

w tym, liczba uczniów realizujących obowiązek 

szkolny lub nauki poza szkołą          

w tym  liczba uczniów niepełnosprawnych ogółem,  

w tym:          

niesłyszących, słabosłyszących,  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym  
         

niewidomych, słabowidzących,  

z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją           

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych 

niedostosowaniem społecznym  
         

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera, w tym:  

bez względu na liczbę godzin wsparcia – całkowita 

liczba tych uczniów          

- w klasach integracyjnych 
         

- w klasach ogólnodostępnych (z uwzględnieniem  

liczby godzin wsparcia  tych uczniów):           

do 2h tygodniowo wsparcia 
         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2907



od 2 do 5h tygodniowo wsparcia 
         

od 5 do 10h tygodniowo wsparcia 
         

powyżej 10h tygodniowo wsparcia 
         

brak godzin wsparcia 
         

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka (WWR)          

3. Informacja o aktualnej średniej liczebności klas małych w szkole podstawowej:  

…………………………………………… 

4. Liczba uczniów/dzieci/uczestników zajęć w przedszkolu/oddziale przedszkolnym/in. formie 

wychowania przedszkolnego uczęszczających do placówki w danym miesiącu – dane zbiorcze: 

Liczba uczniów 

 

Ogółem 
w tym liczba 

uczniów w 

wieku do 5 lat 

w tym liczba 

uczniów  

6-letnich  

i starszych 

Liczba uczniów ogółem 

 

  

Liczba uczniów będących mieszkańcami Miasta Żywca 
 

  

Liczba uczniów niebędących mieszkańcami Miasta Żywca 
 

  

Liczba uczniów bez orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

 

  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego, w tym: 

 

  

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim 

 

  

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

 

  

Z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera,  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi – w oddziale specjalnym 

 

  

Z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera,  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi – w oddziale 

integracyjnym 

 

  

Z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera,  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi – w oddziale 

ogólnodostępnym, do 2 h tygodniowo wsparcia 

 

  

Z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera,  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi – w oddziale 

ogólnodostępnym, od 2 do 5 h tygodniowo wsparcia 

 

  

Z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera,  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi – w oddziale 

ogólnodostępnym, od 5 do 10 h tygodniowo wsparcia 

 

  

Z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera,  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi – w oddziale 

ogólnodostępnym, powyżej 10 h tygodniowo wsparcia 

 

  

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

(WWR) 
 

  

Liczba uczestników zajęć z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 
   

5. Dane osobowe uczniów niebędących mieszkańcami Miasta Żywca uczęszczających do 

szkół/przedszkoli/oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania przedszkolnego – do rozliczenia 

dotacji pomiędzy gminami (na podst. art. 51 ustawy o finansowaniu zadań oświat owych): 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2907



L.p.   Imię i nazwisko Data urodzenia Nazwa gminy właściwej na miejsce 

zamieszkania 

1. 

  

 

2. 

  

 

3. 

  

 

6. Dzieci niebędące uczniami szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego/innej formy wychowania 

przedszkolnego realizujące w placówce zajęcia w ramach wczesnego wspomagania rozwoju (na podstawie 

art. 127 ust. 5 i 8 ustawy Prawo oświatowe – zgodnie z wykazem w dzienniku): 

L.p.   Data urodzenia Nr opinii o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju 

 Data wpływu opinii do placówki 

1. 

   2. 

   3. 

   
7. Liczba uczniów szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego//innej formy wychowania 

przedszkolnego spełniająca warunki przewidziane dla konkretnej wagi uzupełniającej – określonej 

w rozporządzeniu ME w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 

samorządu terytorialnego w danym roku bazowym (podać numer wagi P… i liczbę uczniów): 

Numer wagi  P Liczba uczniów 

  
  
  

W informacji uwzględniono liczby uczniów wynikające z rozporządzenia ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki 

samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 

Organ prowadzący oświadcza, że wszystkie dane zawarte w niniejszej informacji są zgodne ze 

stanem faktycznym. 

*Organ prowadzący oświadcza, że jest/ nie jest płatnikiem VAT. 

Organ prowadzący zobowiązuję się do udzielenia wszelkich dodatkowych informacji nieujętych 

w niniejszym piśmie, a potrzebnych do ustalenia właściwej kwoty dotacji. 

 

…………………………….                                                                     ……………………………………….. 

(miejscowość, data)                                                                                  (pieczątka i podpis osoby 

reprezentującej organ prowadzący) 

_________________ 

*niepotrzebne skreślić 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych w ramach rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych szkół przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

miasta Żywiec przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż miasto Żywiec, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej „RODO”, informujemy, że: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2907



1. Administratorem danych osobowych uczniów przedszkoli w ramach rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych szkół,  przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz 

sprawowania kontroli prawidłowości jej pobierania i wykorzystywania udzielonej dotacji jest Miasto Żywiec  

reprezentowane przez Burmistrza Miasta Żywca, z siedzibą: 34-300 Żywiec, Rynek 2, tel. (33) 4754200,  

e-mail: sekretariat@zywiec.pl  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w sprawach 

związanych z ochroną danych osobowych pod adresem poczty elektronicznej: 

ochronadanychosobowych@zywiec.pl. 

3. Dane osobowe w postaci: imienia, nazwiska, daty urodzenia, nr PESEL i adresu zamieszkania 

wychowanka, ucznia szkoły/przedszkola przetwarzane będą w celu rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych szkół,  przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz sprawowania kontroli 

prawidłowości jej pobierania i wykorzystywania w trybie określonym w art. 51 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanową: 

art. 6 ust. 1 pkt c) RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

Administratorze, art. 51 ust. 10 ww. ustawy. 

4. Danych osobowe uczniów mogą być ujawnione podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie 

przepisów prawa lub na podstawie umów zawartych przez Administratora i przetwarzających dane osobowe na 

jego polecenie. 

5. Dane osobowe uczniów będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji celu oraz 

obowiązkowy okres przechowywania dokumentacji, a następnie w celach archiwalnych przez okres wynikający 

z odrębnych przepisów prawa. 

6. W zakresie przewidzianym przepisami prawa rodzice lub opiekunowie prawni wychowanka przedszkola 

posiadają prawo do dostępu do danych osobowych wychowanka, ich sprostowania oraz do ograniczenia 

przetwarzania danych (w sytuacji kwestionowania prawidłowości ich przetwarzania). 

7. W sprawach dotyczących ochrony danych osobowych rodzic/opiekun prawny wychowanka posiada 

prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą: 00-193 Warszawa,  

ul. Stawki 2, jeżeli uzna, iż przetwarzanie danych narusza przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

8. Podanie danych osobowych uczniów jest wymogiem ustawowym. 

9. Dane osobowe uczniów nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani do 

profilowania. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2907


		2025-04-25T06:28:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




